
Monitor Polski Nr 30 - 657- Poz. 457 i 458 

§ 2. Polska Jednostka Wojskowa zostanie wycofa­
na na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do dnia 
15 października 1999 r. 

§ 3. Polska Jednostka Wojskowa do czasu wycofa­
nia z rejonu misji pozostaje w operacyjnym podpo­
rządkowaniu Dowódcy Lądowych Sił Mobilnych 
AMF(L) NATO. 

§ 4. Za współpracę z kierowniczymi organami wła­
ściwej organizacji międzynarodowej w zakresie kiero-

wania działalnością i zaopatrywania Polskiej Jednostki 
Wojskowej, w tym jej przewóz z rejonu misji, odpowie­
dzialny jest Minister Obrony Narodowej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
J. Buzek 

458 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 16 września 1999 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby, masy i wielkości emisji monet nominalnej wartości 2 zł i 10 zł 
oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938 i z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę, masę i wielkość 
emisji monet nominalnej wartości 2 zł i 10 zł, określo­
ne w załączniku do zarządzenia . 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 5 października 1999 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

Załączn i k do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 16 wrze­
śnia 1999 r. (poz. 458) 

WZORY, STOP, PRÓBA, MASA I WIELKOŚĆ EMISJI MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 2 ZŁ I 10 ZŁ 

Masa Średnica Wielkość 
War- Cechy graficzne Brzeg (w (w Stop emisji 
tość (bok) gra- mil ime- (próba) (w tys. 

strona główna strona odwrotna mach) trach) sztuk) 

Wizerunek orła ustalo-
Półpostać Jana Łaskie-

ny dla godła Rzeczypo-
spolitej Polskiej, po bo- go na tle stylizowanej 

kach orła oznaczenie ro- arkady. Z prawej strony 

ku emisji: 19-99, pod 
u góry półpostać piszą- na boku napis: 
cego Erazma z Rotterda- NARODOWY 

2 zł orłem napis: ZŁ 2 ZŁ, 
mu. U dołu półkolem BANK POLSKI 8,15 27,0 CuAI5Zn5Sn1 450,0 w otoku napis: RZECZ-
napis: JAN ŁASKI - rozdzielony POSPOLITA POLSKA 
REFORMATOR KO- gwiazdką poprzedzony oraz za- ŚCIOŁA, powyżej z pra-

kończony sześc ioma pe-
wej strony daty 1499-

rełkami. Pod lewą łapą 
orła znak mennicy: MW 1560 

Wizerunek orła ustalo- Półpostać Jana Łaskie-
ny dla godła Rzeczypo- go na tle stylizowanej 

na boku napis: spolitej Polskiej na tle arkady. Z prawej strony 
stylizowanej 

, . 
u góry półpostać piszą-

500-lecie 
sClany 

urodzin 
10 zł 

świątyni. U góry półko- cego Erazma z Rotterda-
dwukrotnie po- 14,14 32,0 Ag 925/1000 20,0 lem napis: RZECZ- mu. U dołu półkolem 
wtórzony, roz-POSPOLITA POLSKA napis: JAN ŁASKI-;- RE-
dzielony 199910 ZŁ. Pod lewą ła- FORMATOR KOSCIO-
gwiazdkami 

pą orła znak mennicy: ŁA, powyżej z prawej 
MW strony daty 1499-1560 


